
-.'  ) VESELÍ

6NAD  MORAVOU

SMLOUVA  0  DÍLO
uzavřená  v souladu  s ustanovením  5 2586  a násl.  zákona  č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších

předpisů

Číslo  smlouvy  objednatele:  DS/0352/2022/M1

Číslo  smlouvy  zhotovitele:  .......................................

Clánek  l.

Smluvm  strany
OBJEDNATEL:

Název: Město  Veselí  nad  Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova  119,  698  01 Veselí  nad Moravou

Zastoupený  ve  věcech  smluvních: JUDr.  PhDr.  Petr  Kolář,  Ph.D.,  starosta

Tel.:  +420  518  670  100

Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený  ve věcech  technických:
Ing. Karel  Zachar,  vedoucí  oddělerí  informačních  a

komunikačních  technologií

Tel.:  +420  518  670  140

Email: zachar@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní  spojení: Komerční  banka,  a.s.

Číslo  účtu: 35-461  2330287/01  00

ZHOTOVITEL:

Jméno  a příjment/Název: SaBnet  pro  s.r.o.

IČO: 09100814

Číslo  autorizace:

Sídlo: Dražka  198,  696  61 Vnorovy  -  Lidéřovice

Zastoupený  ve  věcech  smluvních: Jiří  Rybka

Tel.:  +420  737153393

Email:  jiri.rybka@comline.cz

Zastoupený  ve  věcech  technických: Jiří  Rybka

Tel.:  +420  737153393

Email:  jiri.rybka@comline.cz

Bankovní  spojení: Komerční  Banka  -  Veselí  nad Moravou

Číslo  účtu: 123-1  eí  0740297

1



6- N'Á'Ó MC)RAVOU

Článek  lI.

Základm  ustanoverí

1. Smluvní  strany  se dohodly,  že závazkový  vztah  založený  touto  smlouvou  a další  vztahy  z něj

vyplývající  se říďí  příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník  (dále  jen

,,ObčZ").

2. Tato  smlouva  je uzavírána  kzabezpečení  veřejných  potřeb  objednatele.  Účelem  uzavření  této

smlouvy  je řádné  provedení  díla ,,Překládka  metropolitní  sítě  města  Veselí  nad  Moravou"  dle

požadavku  stavebníka  ze Smlouvy  o realizaci  překládky  Metropolitní  sítě  města  Veselí  nad  Moravou

uzavřené  mezi  ŠKODÁK  INVEST  PLUS  s.r.o.,  Úprkova  1895,  686  62 Strážnice,  IČ: 03796884,

jakožto  stavebníkem  a Městem  Veselí  nad Moravou  (dále  jen ,,smlouva  o překládce")  a dále

v souladu  s obecně  závaznými  právními  předpisy  a dalšími  podmínkami  sjednanými  v této  smlouvě.

3. Zhotovitel  výslovně  prohlašuje,  že je odborně  způsobilý  k zajištění  předmětu  plnění  podle  této

smlouvy.

Clánek  lll.

Předmět  smlouvy

1. Zhotovitel  se zavazuje,  že na svůj  náklad  a na své nebezpečí  provede  pro objednatele  dílo

s označením,,PřekIádka  metropolitní  sítě  města  Veselí  nad  Moravou"  (dále  též,,dílo")  v rozsahu

stanoveném  Sítuačním  plánem  překládky,  který  je Přílohou  č.1 této  smlouvy  (dále  jen,,Překládka").

2.  Dílem  se dle této  smlouvy  rozumí  překládka  sítě  elektronických  komunikací,  tj. změna  trasy  vedení

metropolitní  sítě  nebo  přemístění  zařízení  metropolitní  sítě  v rozsahu  stanoveném  přílohou  č. I této

smlouvy  -  Situační  plán  překládky.

3. Objednatel  se zavazuje  řádně  dokončené  dílo  převzít  a zaplatit  za něj  zhotoviteli  dohodnutou  cenu.

Článek  IV.

Terrmny  provederí  ďla

Zhotovitel  se zavazuje  řádně  provést  dílo,  které  je  předmětem  této smlouvy  v následujíďch

termínech:

Předání  a převzetí  staveniště

na základě  dohody  mezi  stavebníkem  dle  smlouvy  c

překládce  a zhotovitelem

Zahájení  stavebních  prací do 15  dnů  od předání  a převzetí  staveniště

Předání  a převzetí  celého  díla

nejpozději  do 30 dnů  od předání  a převzetí

staveniště

Vyklizení  a vyčištění  staveniště nejpozději  do 7 dnů  od předárí  a převzetí  díla

Článek  V.

Cena  díla

L Cena  za provedené  dílo  dle  této  smlouvy  byla  stanovena  dohodou  smluvních  stran  a činí:

Cer;íá díía '6ěz  ĎPH  "  "  :  ' ":'  I 388.935,00  Kč

' Í)PH z ceny.d'í,ía'Ge výši'Ž1 -% 81.676,35  Kč

C@lková.ěena díla, včetněi-DPH  . : 470.6'11,35  Kč

2.  Cena  sjednaná  v odst.  I tohoto  článku  smlouvy  je  dohodnuta  jako  cena  nejvýše  přípustná  k dosaženi

záměru  objednatele  a k naplnění  předmětu  díla.  Platí  po celou  dobu  realizace  díla.

3. V ceně  jsou  již zahrnuty  zejména  náklady  zhotovitele  nutné  pro vybudování,  provoz  a demontáž

zařízení  místa  pro provádění  díla,  poplatky,  jakož  i jiné náklady  nezbytné  pro řádné  a úplné

zhotovení  díla.  Cena  obsahuje  i případné  zvýšené  náklady  spojené  s vývojem  cen vstupních

nákladů,  a to až do doby  dokončení  díla.

2



m'N'aAaD'aM' ORAVOU

Clánek  VI.

Platebríí  a fakturačrí  podmínky

1.  Smluvní  strany  se  dohodly  na následujících  platebních  podmínkách:  Fakturace  provedených  prací  a

dodávek  bude  provedena  dílčími  daňovými  doklady  (dále  jen ,,faktura").  Právo  na fakturaci  za

provedené  práce  a zabudovaný  materiál  vzniká  dnem  protokolárního  předání  příslušné  části  díla.

Lhůta  splatností  faktur  je dohodou  smluvních  stran  stanovena  na 30 dnů od doručení  faktury

objednateli.  Zhotovitel  je povinen  doručit  fakturu  objednateli  do 5 dnů od data  jejího  vystavení.

Doručení  faktury  provede  zhotovitel  osobně  nebo  prostřednictvím  provozovatele  poštovních  služeb.

2. Zhotovitelem  vystavená  faktura  musí  obsahovat  náležitosti  běžného  daňového  dokladu

dle  zákona  o dani  z přidané  hodnoty.  Zhotovitel  odpovídá  za to, že sazba  daně  z přidané  hodnoty

bude  stanovena  v souladu  s platnými  právními  předpisy.

3. Povinnost  zaplatit  je splněna  dnem  odepsání  částky  z účtu  objednatele.  Změnu  bankovního  spojení

musí  smluvní  strana  oznámit  druhé  smluvní  straně  předem,  a to písemným  oznámením  zaslaným

k rukám  oprávněného  zástupce  pověřeného  zastupovárím  druhé  smluvní  strany.

Clánek  VII.

Průběh  realizace  ďla

1. Zhotovitel  se zavazuje  provést  dílo  svým  jménem  a na vlastní  odpovědnost.  Zhotovitel  provede  dílo

s potřebnou  péčí,  v ujednaném  čase  a obstará  vše,  co je k provedení  díla  potřeba.

2. Zhotovitel  se  zavazuje  realizovat  práce  vyžadující  zvláštní  způsobilost  nebo  povolení  dle  příslušných

předpisů  osobami,  které  tuto  podmínku  splňují.

3. Zhotovitel  se zavazuje  udržovat  v místě  provádění  ďíla  pořádek  a čistotu,  na svůj  náklad  průběžně

odstraňovat  odpady  a nečistoty  vzniklé  jeho  činností,  a to v souladu  s příslušnými  předpisy,  zejména

ekologickými  a o likvidaci  odpadů.

4. Zhotovitel  písemně  vyzve  objednatele  (tak, že objednatel  prokazatelně  obdrží  danou  výzvu),

nejméně  3 pracovrí  dny předem,  k prověření  kvality  prací,  jež budou  dalším  postupem  při

zhotovování  díla  zakryty.  V případě,  že se na tuto  výzvu  objednatel  bez  vážných  důvodů  nedostaví,

může  zhotovitel  pokračovat  v provádění  díla  jen  po  předcházejícím  písemném  upozornění

objednatele.  Toto  upozorněrí  však  musí  být  objednateli  doručeno,  jinak  se má za to, že objednatel

vyzván  nebyl.

5. Zhotovitel  odpovídá  za veškeré  vzniklé  škody  na majetku  objednatele  nebo  na majetku  třetích  osob

způsobené  při provádění  prací.  Vzniklé  škody  odstrarí  zhotovitel  ihned  na vlastní  náklady.

Clánek  VIII.

Provedení  díla,  předárí  a převzetí  díla

1. Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že dílo  na základě  této  smlouvy  bude  provedeno,  bude-li  řádně

dokončeno  a předáno.  Dokončením  díla  se rozumí:

a)  úplné,  funkčrí  a bezvadné  dokončení  všech  montážních  prací  a konstrukcí,  včetně  dodávek

potřebných  materiálů  a zařízení  nezbytných  pro  řádné  dokončení  díla,  a současně

b) dokončení  všech  činností  souvisejících  s dodávkou  montážních  prací  a konstrukcí.

2. Objednatel  je povinen  převzít  pouze  dílo  dokončené  bez  vad  a nedodělků.  Objednatel  je oprávněn

převzít  i dílo,  které  vykazuje  pouze  ojedinělé  drobné  vady,  které  samy  o sobě  ani  ve  spojení  s jinými

nebrání  užívání  díla  funkčně  nebo  esteticky,  ani  jeho  užívání  podstatným  způsobem  neomezuje.

3. Přejmací  řízení  bude  objednatelem  zahájeno  po obdržení  písemné  výzvy  zhotovitele  a ukončeno

nejpozději  v termínu  provedení  díla  dle  čl.  IV. této  smlouvy.

4. 0  předání  a převzetí  díla  bude  sepsán  zápis.  Přílohou  zápisu  o předání  a převzetí  díla  bude:

a)  protokol  potvrzující,  že dílo  je bez  zjevných  vad a nedodělků,  případně  soupis  ojedinělých

drobných  vad  a nedodělků,  které  samy  o sobě  ani ve spojení  s jinými  nebrání  užívání  ďíla

funkčně  nebo  esteticky,  ani  jeho  užívárí  podstatným  způsobem  neomezují,  se stanovením

3



. l . i VESELI
I!';,m NA[) MORAVOU

termínu  jejich  odstranění,

5. V případě,  že bylo  objednatelem  dílo převzato  i tehdy,  vykazovalo-li  drobné  vady  a nedodělky

vymezené  v odst.  4 písm.  a) tohoto  článku,  odstraní  je zhotovitel  neprodleně,  nejpozději  v termínu

stanoveném  smluvními  stranami  vsoupisu  ojedinělých  drobných  vad a nedodělků.  Po jejich

odstranění  zhotovitelem  bude  sepsán  protokol  o odstranění  všech  vad  a nedodělků  díla.  Nedodrží-li

zhotovitel  termín  pro odstranění  těchto  vad a nedodělků  díla, bude  vůči  němu  objednatelem

uplatněna  smluvní  pokuta  či  jiné  mechanismy  stanovené  touto  smlouvou.

6. Zároveň  zhotovitel  předá  objednateli  všechny  potřebné  doklady  o řádném  provedení  díla dle

technických  norem  a předpisů,  provedených  zkouškách,  atestech  a dokumentaci  podle  této  smlouvy,

včetně  prohlášení  o shodě.

Clánek  IX.

Záruka  a odpovědnost  za vady

1. Zhotovitel  odpovídá  za úplnost  a funkčnost  předmětu  díla, za jeho  kvalitu,  která  bude  v plném

rozsahu  odpovídat  platným  normám  ČSN,  vztahujícím  se k danému  předmětu  plnění,  standardům  a

podmínkám  výrobců  a zhotovitelů  materiálů  a výrobků.

2. Zhotovitel  odpovídá  za vady,  jež  má ďílo  v době  předání  a za vady  díla  zjištěné  v záruční  době.

Za  vady,  které  se projevily  po záruční  době,  odpovídá  zhotovitel  pouze  tehdy,  pokud  jejich  příčinou

bylo  porušení  jeho povinností. Odpovědnost  za vady se řídí zejména ustanovením @ 2629 a @ 2630
ObčZ.  Volba  nároku  z vady  díla  náleží  objednateli.  Objednatel  je oprávněn  tuto  volbu  změnit  dle

svého  uvážení.

3. Zhotovitel  poskytuje  objednateli  záruku  za jakost  díla, kvalitu  provedených  prací,  zabudovaných

materiálů  a jednotlivých  komponentů  použitých  pro provedení  díla  v délce  24 měsíců.

4. Výše  uvedená  záruční  doba  začíná  běžet  ode  dne  předání  a převzetí  celého  díla  objednatelem  bez

vad  a nedodělků,  nebo  -  v případě,  že objednatelem  bylo  dílo  převzato  i tehdy,  vykazovalo-li  pouze

ojedinělé  drobné  vady,  které  samy  o sobě  ani  ve spojení  s jinými  nebránily  užívání  díla  funkčně  nebo

esteticky,  ani jeho  užívání  podstatným  způsobem  neomezovaly  -  od okamžiku  podpisu  protokolu

o odstranění  všech  vad  a nedodělků  díla.

5. Vyskytne-li  se v průběhu  záruční  doby  na provedeném  díle  vada,  objednatel  písemně  oznámí

zhotoviteli  její  výskyt,  vadu  popíše  a uvede,  jak  se projevuje.  Odeslámm tohoto  písemného  oznámení

objednatelem  (dále  jen  ,,oznámení  o vadě")  se má za to, že objednatel  požaduje  bezplatné

odstranění  vady,  pokud  výslovně  neuplatní  jíný  nárok  z odpovědnosti  za vady.  Za včas  uplatněnou

reklamaci  vady  ďíla  se považuje  reklamace  odeslaná  objednatelem  nejpozději  v poslední  den

záručrí  doby  sjednané  v této  smlouvě.

6. Zhotovitel  započne  s odstraněrím  vady  nejpozději  do 48 hodin  ode dne odeslárí  oznámení

o vadě,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  písemně  jinak.  Vadu  zhotovitel  odstraní  neprodleně,

nejpozději  do 5 pracovních  dnů  od započetí  prací,  pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  písemně

jinak.  Nedodrží-li  zhotovitel  termín  zahájení  odstraňování  reklamované  vady  díla, bude  vůči  němu

objednatelem  uplatněna  smluvní  pokuta  či  jiné  mechanismy  stanovené  touto  smlouvou.

7. Objednatel  je povinen  umožnit  zhotoviteli  odstranění  vady.  Po dobu  odstraňování  záruční  vady

záruční  doba  neběží.  O tuto  dobu  se záruční  doba  prodlužuje.

Clánek  X.

Odpovědnost  za škodu

1.  Odpovědnost  za škodu  na zhotovovaném  díle  nebo  jeho  části  nese  zhotovitel  v plném  rozsahu

až do dne  protokolárního  předání  a převzetí  celého  díla.

2. Zhotovitel  je  povinen  bez  zbytečného  odkladu  odstranit  škodu  a není-li  to možné,  nahradit  objednateli

v plné  výši  škodu,  která  vznikla  při realizaci  díla  prokazatelně  z viny  zhotovitele.  Dojde-li  při realizaci

k poškození  díla,  majetku  objednatele  či třetích  osob,  je zhotovitel  povinen  škodu  odstranit  v

celkovém  rozsahu  nebo  nahradit  v plné  výši  v peněžním  plnění.  Zhotovitel  odpovídá  i za škodu

způsobenou  činností  těch,  kteří  pro něj  dílo  provádějí.  Zhotovitel  odpovídá  za škodu  způsobenou

okolnostmi,  které  mají  původ  v povaze  strojů,  přístrojů  nebo  jiných  věcí,  které  zhotovitel  použil  nebo

hodlal  použít  při provádění  díla.

4



' l,i  i VESELí
&J  NA[) MORAVOU

Clánek  XI.

Smluvm  pokuty,  odstouperí  od  smlouvy

1.  Pro  případ  prodlení  zhotovitele  s řádným  prováděním  díla  v termínech  stanovených  touto smlouvou

o dobu  delší  než  5 dnů,  sjednávají  smluvní  strany  ve prospěch  objednatele  smluvní  pokutu  ve výši

O,I % z celkové  ceny  díla  vč.  DPH  za každý  i započatý  den  prodlení.

2. Zhotovitel  je povinen  činit  v místě  prováděrí  ďíla  pouze  takové  činnosti,  které  přímo  souvisí

s předmětem  této  smlouvy  a jsou  nezbytné  pro  dokončení  a předání  ďíla.  V případě,  že  zhotovitel  při

realizaci  díla  provede  jakékoliv  jiné  práce  než  ty, které  přímo  souvisí  s předmětem  této  smlouvy,  je

povinen  tyto  práce,  zejména  zabudovaný  materiál,  bez  zbytečného  odkladu  odstranit,  a to na základě

výzvy  ze  strany  objednatele.  V případě,  že zhotovitel  provedené  práce  dle  předchozí  věty  neodstraní,
je objednatel  oprávněn  po zhotoviteli  požadovat  smluvní  pokutu  ve výši  0,1 % z celkové  ceny díla
vč.  DPH,  a to ode  dne,  kdy  k provedení  takových  prací  došlo,  do dne,  kdy  dojde  k jejich  odstranění.

3. V případě,  že zhotovitel  nedodrží  Ihůtu  pro  odstranění  vad  a nedodělků  zjištěných  při předávání  díla,
sjednávají  smluvní  strany  ve prospěch  objednatele  smluvní  pokutu  ve výši  O,05 % z celkové  ceny
díla  vč.  DPH  za každý  i započatý  den  prodlení  a za každou  uvedenou  vadu  nebo  nedodělek,  na

jehož  nebo  jejíž  odstraňování  nenastoupil  ve sjednaném  termínu.  Objednatel  je současně  oprávněn

provést  odstranění  vad  a nedodělků  osobou  odlišnou  od zhotovitele,  pricemz  objednatelem

vynaložené  náklady  na jejich  odstranění  je zhotovitel  povinen  uhradit  v plném  rozsahu.

4.  Pokud  zhotovitel  nenastoupí  ve sjednaném  termínu  k odstraňování  reklamované  vady  (případně

vad),  sjednávají  smluvní  strany  ve prospěch  objednatele  smluvní  pokutu  ve výši  0,1 % z celkové

ceny  díla  vč. DPH za každý  i započatý  den prodlení  a za každou reklamovanou  vadu, na 3e1íz
odstraňování  nenastoupil  vesjednaném  termínu.  Objednatel  je současně  oprávněn  provést
odstranění  vad  osobou  odlišnou  od zhotovitele,  přičemž  objednatelem  vynaložené  náklady  na jejich
odstraněrí  je zhotovitel  povinen  uhradit  v plném  rozsahu.

5. Pokud  zhotovitel  písemně  nevyzve  objednatele  (tak, že objednatel  prokazatelně  obdrží  danou
výzvu),  nejméně  3 pracovní  dny  předem,  k prověření  kvality  prací,  jež  budou  dalším  postupem prí

zhotovování  díla  zakryty,  je objednatel  oprávněn  vyúčtovat  zhotoviteli  smluvní  pokutu  ve výši  1 %
z celkové  ceny  díla  vč.  DPH  za každý  zjištěný  případ.

6. Smluvní  pokuty  jsou  splatné  ve Ihůtě  deseti  dnů  od obdržení  písemného  uplatnění  objednatelem.

7. Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  objednatele  domáhat  se po zhotoviteli náhrady
škody,  která  mu vznikla  prodlením  nebo  jiným  porušením  smluvních  povinností  ze strany zhotovitele.

8.  Pro případ  prodlení  s úhradou  řádně  vystavených  a doručených  faktur za provádění  díla uhradí
objednatel  zhotoviteli  úrok  z prodlení  ve  výši  O,05 % z dlužné  částky  denně.

9. V případě  podstatného  porušení  smlouvy  ze strany  zhotovitele,  pro  které  objednatel  odstoupí  od této
smlouvy,  se sjednává  ve prospěch  objednatele  smluvní  pokuta  ve výši  10 % z celkové  ceny díla.
V případě,  že závazek  provést  dílo  zanikne  řádným  provedením  díla  nebo  odstoupením  od smlouvy,
nezaniká  objednateli  nárok  na smluvní  pokutu,  pokud  vznikl.  Zánik  závazku  pozdním  plněním

neznamená  zánik  nároku  na smluvní  pokutu  za prodlení  s plněním.

10.Smluvní  pokuty  sjednané  touto  smlouvou  zaplatí  zhotovitel  nezávisle  na míře  svého  zavinění  a na
tom,  zda  a v jaké  výši  vznikne  objednateli  škoda,  kterou  Ize vymáhat  samostatně.

I 1.Smluvní  pokuty  je objednatel  oprávněn  započíst  proti  pohledávce  zhotovitele.

12.V  případě  podstatného  porušení  obsahu  této  smlouvy  ze strany  zhotovitele  je objednatel  oprávněn
od smlouvy  odstoupit.

1 3.Za  podstatné  porušení  této  smlouvy  ze strany  zhotovitele  se považuje:

a) zhotovitel  je  v prodlení  s dokončením  či  předáním  díla  dle termínu  stanoveného  v čl. IV. o dobu
delší  než  15  dnů,

b) zhotovitel  při realizaci  díla  dlouhodobě  nerespektuje  podmínky  stanovené  touto  Smlouvou  nebo
pokyny  objednatele.

5



jVlSJEA,S[)El\/lL5 75.817497 50.6ORAVOU,S[)E

14.Za ,S[podstatné)El\/lLporušení )El\/ltétoenísmlouvy )El\zeo strany )Eobjednatelel\/lL 5 75see považujele l\/lprodleníle l\/ls úhradou le l\faktur le

řádně vystavenýchl\/lL 5 75v souladuých l\s čl.a VI.adtétodusmlouvyých l\o vícevynež v30 kalendářních\/lL 5 75.dnůn od uplynutíích \/lIhůtytí

jejichí íchsplatnosti. \/lL 5 75

I 5.Odstoupením/lL 5 75.817tatotousmlouvapenímzaniká penídnem, pekdy, bude oznámeníením /lo odstoupeníím /lL 5doručenoí ím /druhéno ísmluvní í ím

straně. í ímV případě í í odstoupeníím /lL 5jet zhotovitelím /lL 5povinenel ímihnedn elpoe obdržeríl ím /lpísemného ím /lLoznámení ím /l

o odstoupeníím /lL 5odt smlouvyní ímpředat ní objednatelim /lL 5 75nedokončeném /lL 5 7dílo,nčenvčetněčen věcí, če které čenopatřilené ma kterél enjsou l

součástíné m /dílastía uhradit né mobjednatelim /lL 5 75vzniklouli m /lškoduou la smluvrí li mpokutu. li mObjednatel m /lL 5jee povinenel muhraditel m

zhotovitelim /lL 5 75poměrnouli m /částnocenynoudílanouodpovídající /lL 5 75.8rozsahující dosudu jídokončeného /lL 5 7dílačenvčetněnéhvěcí, nékteré néh

objednatel /lL 5převzal.l /Sankce. l zak odstoupení /lL 5odt tétoupesmlouvyní jeo objednatel /lL 5oprávněnl / započístl / protist l

pohledávce /lL 5zhotovitele. /lL 5 75.8

ČlánekteleXII.k t

Závěrečnáe. /l ustanovení. /lL 5

1.a Právníení .vztahyení .meziy esmluvními . /lLstranami, . /lLkterémi,nejsoui, .ves smlouvě, . výslovně . / řešeny, . see řídíy,platnými . /l

právními . /lpředpisy, . /lLzejména, . ustanoveními /lL 5 75.8občanskéhoi /lL 5zákoníku. i /lL

2.o Změnaku. smlouvy. i můževy být v provedena i /lLpouzeenapísemněa i vee forměě a vzestupně i /lL číslovaných /lL 5 7dodatkůých

podepsaných /lL 5 75oprávněnými /lL 5 7zástupcimi /loboupcistran.i mi

3.a Smlouva mi jeo vyhotovena /lL 5veo dvouovestejnopisech /lL 5 75.8podepsaných /lL 5 75oprávněnými /lL 5 7zástupcimi /lsmluvníchi /lLstran,ch i

přičemžh i každáž hsmluvníh i strana h iobdrží h ijedno hvyhotovení. /lL 5 75

4.o Smluvníní. strany ní. berou ní nao vědomí,ní. žeo nao tutoí, smlouvuní. seo vztahujeí. /l povinnost. /lL uveřejnění /lL

prostřednictvímL 5 75.817497registruictvímsmluvru i podleru izákonau ictč. 340/2015ictvímsb.,015o registruictvímsmluv.u ictZau zveřejněnítvím L

v registruí tvímsmluvru íodpovídáí tvímobjednatel.vím L 5 75

5.e Smluvníel. vístrany el. shodně el. prohlašují,vím L 5 75žeh skutečnostivím L 5 7obsaženéti vímvtétoné tsmlouvě ti v a jejích ti příloháchi vím L

nepovažují vím L 5zaoobchodníí vímtajemství vím Lveesmysluvíustanovení vím L 5e3a504no0bčZova udělujíní vsvoleníní vík jejich níužití ní
a zveřejnění vím Lbezejstanovení vím Ljakýchkolivvím L 5 75dalšíchliv vípodmínek.v vím L

6.m Smluvní. v vístrany . v shodně . v prohlašují,vím L 5 75žeh sih tutoašusmlouvují, vípředvu jejímu jípodpisemí, vímpřečetly,, víma žeč bylatly

uzavřena , vímpov vzájemném, vím Lprojednání vím L 5dleedjejichánípravé ánía svobodnéí vímvůledn určitě, í vážně, a srozumitelněím L 5 75.

a jejímitautentičnostím L 5 75.stvrzujíost ímsvýmijí opodpisy.ost ím

7.p Osobyy. opodepisujícíím L 5 75.8tutoisusmlouvující ísvýmvupodpisemící ímstvrzujíící ímplatnostící ímsvýchst íjednatelskýchm L 5 75.817oprávnění.ch m L 5

8.á Smlouvaí. chjeo vyhotovenach m L 5veo dvouovestejnopisech m L 5 75.8podepsaných m L 5 75oprávněnými m L 5 7zástupcimi msmluvníchi m Lstran,ch i
přičemžh i každáž hsmluvníh i strana h iobdrží h ijedno hvyhotovení. m L 5 75

9.o Smlouvaní. nabývá ní.platnosti. m La účinnosti. m Ldnemostpodpisui . oběmau i smluvními. m Lstranami.. m L

IO.Uzavřerí m L 5 7tétoavřsmlouvyerí schválilaí m LRadalil městaila Veselíla ínadlí Moravoua í naa svévo4. schůzi a í dnezi 05.12.2022 m L 5

usnesením m Lč. 4/4/RMV/2022.m L 5 75.817

41.Neďí1nou. m L 5 7součástíou . mtétostísmlouvy ou .jeo tatovypříloha:ou . m

- Příloha ou .č. 1 - Situačníou . mnávrhní oPřekládkyu . m L

Vek Vnorovech, . m L 5dne..?.%.'.".<':V.Ů:..":.g.7 50.640015 39 71.039993
22,.?12,.?2022?.%

Ve2 Veselí%.'."nadlí Moravou,'.".<':dne....................... 7 50.640015 39 71.0399

zhotovitel:..........

SaBnettel: proets.r.o.tel:

Jiří. Rybka,tel:jednatell: ....

zan objednatele:...........

JUDr. telPh/Dr.tele:Petr"Kolář, ........Ph.D.olář

starostař, ...městata Veselía ř,nadlí Moravou ř, .

6



SO ů3   SADOVÉ úPRAW

BETONOVA REVIZNI KI1NALIZAČNI šúchíú  DN íooo

LEGENDA  POVOLOV  ANÝCH  SYMBOLů

B  SILNlčNIKANALIZAčNIVPllSŤ

FODZEMNI HYDRANT

[)OPRAVNI ZNAČlU1

!  I 3/  I 8

]85 00

HRANICE PllRCEL
PAR(.ELNI ČISLO

STAVAJICI WšKOVA  Kč)TA

uP-VÝšKOVA  KóTA

loíŘšíalVl  SYm a
+/- Qa  - í17.1í &í.íí




